Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves

Pregão Presencial



ESTADODA BAHIA Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNP.I · 13 071 261/0001-44

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2014. Objeto: aquisição de 01 (um) veículo automotor zero km, tipo sedan, a ser destinado à Câmara Municipal, torna público aos licitantes e demais interessados que estará realizando Pregão Presencial para o objeto em epígrafe no dia 09/10/2014, às 10:00 horas, na Sala de Reuniões da Comissão Permanente de Licitação – CPL, da Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves (BA). Informa, ainda, que cópia do Edital encontra-se à disposição no Setor de Licitações e Contratos Administrativos, na Av. Adolfo Araújo Borges, s/n, Bairro Japão, nesta Cidade, das 08:00 às 11:30 horas. Informações adicionais poderão ser obtidas por meio do telefone: Fone/Fax (73) 3450-1112. Presidente Tancredo Neves (BA), 02/10/2014. Ricardo Gomes de Assunção – Pregoeiro.

Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Bairro Japão Presidente Tancredo Neves Bahia CEP 45.416-000 Tel.: 73 3540 1112

Avenida Adolfo Araújo Borges, S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba www.cmpresidentetancredoneves.ba.ipmbrasil.org.br